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 می کند تا بخوانند.بیل گیتس هر هفته یک کتاب را به مردم معرفی 

 تا از بهترین کتاب هایی که بیل گیتس معرفی کرده را می بینیم. این کتاب ها تاثیر زیادی روی وی داشتند. 11اما در زیر

 ما یک خلاصه از کتاب به همراه لینک آن را برای دانلود خدمتتان معرفی می کنیم.

 

 

 

 

  Tap Dancing To workکتاب 



 

 

 

 

 راجع به کسب و کار و سرمایه گزاری دارد. Warren Buffetاین کتاب نگاه جامعی به تفکر 

 صورت عکس العمل نشان می دهد: 2از نگاه بیل گیتس هر شخصی که این کتاب را بخواند به 



 

ایه گزاری و قوانین مربوط به آن در حرفه اش اینقدر پایدار ه سرمدر به کار بردن دیدگاهش ب Warren چطور  -1

 است؟

 ی مانده است؟بی نظیر باقروش تجزیه تحلیل و درک کسب و کار و بازار این  که چطوراین -2

 

 

 Making The Modern Worldکتاب 

 

 

 

 بیل گیتس در معرفی این کتاب این گونه می گوید:



 

آلیاژهای فلزی کیلوگرم  111تیک، پلاس کیلوگرم 262فولاد،  کیلوگرم 1111ماشینی که من با آن به سر کار می روم، از 

 تشکیل شده است.

 تن ماده با خودم جا به جا می کنم. 16111به این معنی است که من هر روز است  کیلومتر 6.6، خانه ام تا محل کار مسیر

 تا قوطی استفاده کنم. 4به محض رسیدن به محل کارم یک قوطی نوشابه رژیمی می خورم و در کل روز کاری شاید 

 در سال است.مینیوم آلو گرمکیلو 16و این به معنی مصرف 

 و من به همه ی این ها بعد از خواندن این کتاب فکر کردم.

 مادی گرایی یا مادی زدایی؟

 

 

 

 

 The Sixth Extinction کتاب 



 

 
 

 

 یک مسئله بزرگ است. آب و هوا اقلیم و تغییرات

انسان ها سهم زیادی از زمین را به محلی برای رفت و آمد تبدیل کردند مثل پیاده رو، و یا با ماهی گیری بیش از حد 

 با مشکل مواجه کردند و از این دست مشکلات که کم هم نیستند.اقیانوس ها را 

 فاقات عاقبت خوبی ندارد و باعث انقراض ششم زمین می شود.این اتنع می کند که امورد هایی ما را قاین کتاب با 

 

 Stress Testکتاب 



 

 



 

در زمان بحران آمریکا در زمان ریاست جمهوری باراک اوباما پرداخته  Geithnerیم گیری های این کتاب به روند تصم

 است.

 این فرد نه دانش آکادمیک اقتصاد داشت و نه مدرک مهارتی در این زمینه.

 اما با تصمیم هایی که گرفت آمریکا را از آن بحران خارج کرد.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 The Better Angels of Our Natureکتاب 

 

 

 

 

 



 

 این کتاب با داده و نمودار به اینکه چطور خشونت در حال کاهش است پرداخته است.

 برابر کاهش یافته است. 61تا  11قتل در اروپا بین مثلا نموداری با این موضوع که 

 

 

 The Man Who Fed the World کتاب 

 

 

 

 ره ی این کتاب می گوید:بیل گیتس دربا

کسی که همیشه آرزو ثیر زیادی در جهان داشته اند. اما از ابتدای کارم تا به حال، آدم های شگفت انگیزی را دیدم که تا

دانشمندی بشردوست که در زمینه ی کشاورزی است. Norman Borlaug داشتم تا با آن قرار ملاقات بگذارم آقای 



 

 تحت تاثیر قرار داد. من را درباره کشاورزان فقیرترین کشورهای جهان . کسی که تفکرکار می کند

 است، به شدت پیشنهاد می کنم بخوانید. Borlaugاین کتاب زندگی نامه ی 

 

 

 

 Business Adventuresکتاب 

 

 

 نده ام.بیل گیتس می گوید این کتاب، بهترین کتاب در زمینه ی استراتژی است که خوا

 چاپ شد. 1791این کتاب اولین بار در سال 

 به بیل گیتس معرفی کرده است. Warrenاین کتاب را 

 



 

 

 The bully Pulpitکتاب 



 

 



 

 

 این کتاب با طرح سوالی مطرح می شود:

 عامل هایشود و یا  رهبری می -جمهوررئیس –تغییرات در اجتماع چگونه رخ می دهد؟ آیا این تغییرات توسط یک فرد 

 دیگری هم شریک هستند؟

 

 The Roise Projectکتاب 

 



 

 



 

 نظر بیل گیتس در مورد این کتاب این است:

چیزی که در  و کند تا به راحتی با کسی که هستید به شما کمک میبسیار هوشمندانه، جذاب و انگیزشی است و این کتاب 

 د.یآن مهارت دارید کنار بیای

 

 

 

 How Asia Worksکتاب 

 



 

 

 

 سوال اساسی در توسعه اقتصادی پاسخ داده است: 2این کتاب ادعا کرده است که به 

ژاپن، تایوان، کره جنوبی و چین رشد بزرگی داشتند و تبدیل به کشورهای موفق و توسعه  چطور کشورهایی مثل -1

 یافته شدند؟

 چرا کشورهای دیگر باید چنین برنامه ریزی و مدیریت کنند؟ -2

 

 



 

 How to Lie With Statisticsکتاب 

 

 

بیل گیتس می گوید قبل از آنکه این کتاب در وال استریت ژورنال به عنوان کتاب های خوب برای سرمایه گزاران معرفی 

 شود، آن را تهیه کردم.

 ور با تصویرسازی از اطلاعات می شود در آن ها تحریف ایجاد کرد.یک فصل از این کتاب به شما می آموزد که چط

اگرچه امروزه اینفوگرافیک ها کمک زیادی می کنند و در همه سازمان ها مورد استفاده قرار می گیرند اما از اسم کتاب 

 نه با آمار و ارقام دروغ بگوییم؟مشخص است که در آن چه خبر است: چگو

 

 

 


